## TUMULUS IACOBI SOLIMAEI MEDICI SALERNITANI. MUSAS INVOCAT AD EXEQUIAS

T2\_59 v.1 Quae liquidos Silari fontes quaeque arva Salerni  
 2 irrigua et doctis tecta habitata viris,  
 3 quae lauros, nymphae Aonides, Peneida silvam,  
 4 Amphrysi et colitis nota in amore vada,  
 5 ne, Musae, ne, Pierides, dum condimus umbram,  
 6 Paeonio abnuite carmina vestra seni.  
 7 Non succi tibi defuerant, Solimaeae, nec herbae,  
 8 quaeque docent Coi scripta probata viri ;  
 9 et tamen ut de plebe aliquis, de sorde togata,  
 10 occidis, et vili contumulare solo.  
 11 Ne nomen tamen intereat, quo fama supersit,  
 12 accipe quae cineri sint monumenta tuo :  
 13 "Par Phoebo, par Phoebigenae atque Machaone major  
 14 et melior, tegitur hac Solimaeus humo."

## PONTANUS UXOREM ARIADNAM IN SOMNIS ALLOQUITUR

T2\_60 v.1 Nocte quidem, conjux, tecum vagor, et tua mecum  
 2 umbra venit ; sic nox luxque diesque mihi est.  
 3 Luce autem sine te tenebris obversor, et ipse  
 4 me sine sum ; sic lux nox tenebraeque mihi est.  
 5 O valeant luces, lateat sol ; sic mihi, conjux,  
 6 vives, sic moriar vivus et ipse tibi.

## PONTANUS UXOREM SALUTAT ET LAURUM IN HORTIS AB ILLA OLIM SATAM

T2\_61 v.1 Cum lauru tibi crescit honos, tua nomina laurus  
 2 servat ; nam dextra crevit et illa tua.  
 3 Officium officio pensat gratissima laurus,  
 4 quique fuit nymphae, nunc quoque sensus adest.  
 5 Cum lauru mihi salve iterum, conjux mea, salve  
 6 conjuge cum, laurus, fronde et honore pares ;  
 7 ite pares, nomenque una servate per aevum,  
 8 et mihi frondenti sarta parate coma.

## TUMULUS IOANNIS IOVIANI PONTANI. VIATOR ET FAMA COLLOQUUNTUR

T2\_62 v.1 VIATOR - FAMA  
 Dic age, quid tumulos servas, dea ? - Nostra tuemur  
 FAMA - VIATOR  
 2 jura. - Deos cinerum num quoque cura tenet ?  
 FAMA - VIATOR  
 3 Haec mihi prima quidem cura est. - Quid concutis alas  
 VIATOR - FAMA  
 4 usque ? - Fugo tenebras, quo vigeant tumuli.  
 VIATOR - FAMA  
 5 Quid sibi quae collo pendet tuba ? - Nomen amico  
 6 dat cineri ; ad tumulos hac ego gesta cano.  
 VIATOR - FAMA  
 7 Dic agedum, manes cujus hi ? - Vatis ; at urnam  
 8 officio posuit docta Minerva suo.

9       Hos tumulos Jovianus habet ; quaeserta virescunt,  
10       lecta suis manibus disposuere deae.  
11       Sed manes ne quaere die : per amoena vagantur  
12       prata, sonat riguae sicubi murmur aquae ;  
13       Nymphae assunt, et adest dulcis Charis ; aurea cantu  
14       fila movent ; leni concinit aura sono.  
15       Nocte illum complexa fovet nitidissima conjux ;  
16       fervet, et a nulla parte refrixit amor ;  
17       haec illi comes in tenebris, quas vincit amoris  
18       lucida fax : gemina luce coruscat amor.